specificat innocenter facta Sum Aeronibus quibuslibet ex eadem L^o:
testatione emergent cum quous Office aut iudic^o Regni in hac
aut in hac parte in quocumq; puncto et gradu iuris dependent^o Sum
is Inquisitionibus eorum negotio ad iuris de edicendis omnibus deing
p^oteribus ad separationem Ordinum ac Insum^o Minutibus p^omuti
et subditio eorum ad hoc usq; tempus habent quietat emittit libe
usq; et absolute p^onuantat p^operio. Postquam ipsam omnes ac
singula ipsius puncta Curia et Aeronibus omnesq; iuris effectus
Causas et iuris questus in quocumq; puncto et gradu iuris de
pendent^o p^operio capat novifua^o canoniciter sibi succumbentibus
suis p^operio in p^omutis omnibus imponendo silentio.

Sielecka Danilakow Quietat.

Comparens personatiter Coram Officio et A^ore Gen^oib; Armen^o
Capitaneis Armenicis Nobilib; Manasterii s^om Nobilib; Nicolai
Sielecki Cantoris relictis N^otra^o Sana mente et Corpore ex^ota athenis
Ad Liby unitis unid^oq; suis g^ochusibus p^opp^o et congruentibus re;
cedendo Legem Vero Casuar^o Capitan^o Armenicam Jurisdictione
quo ad aram Armenicam attinet se cum Sinebonibus ac bonis suis ge
neratiter omnibus totaliter et plenarie incorporando usq; subyucendo
patam libere publici ac per exp^osum recognoscit. Quia ipse
Suo ac N^ostrum (Pedor Sielecki Nicolai Manasterii M^one
chas Proprietas Cantoris Nobilis Pauli Wariuzi Manas
terii p^osequom^o in Lib^oone cauet ac se Gen^oib; usabit
nomine Honestol^o W^omko Danilak^o (qui q^oderi esse Sielecki)
et Desani Conuen^o eius, H^ore et M^osko filios eundem Da
nilak^o de D^ottione certa parte Recognoscantem et alios H.
Cantos coram A^ore Off^ore Gen^oib; Armen^o per ip^os measp^oant
sue Recognos^o et separati^o Personarum tempore et loco et Or
dine in ead^o D^ottione p^o se Recognoscant atq; sup^oscant^o A^ore.

~~9.33~~
9.33

934

Contra ipsi una cum Obductione Venerabilis facta specificata circa
 iustitiam fundi Recognoscere in Villa Silece modo Volente
 Consideratione iura Civitatis recepta et ipsi Visceribus in eadem
 Præone et Obductione expressis Tunc de causa et ratione quibus
 ipse inculpatis per se Recognoscere et prefatis Officibus Supra scriptis
 ad quodvis futurum et Officium Regni ratione personarum in preterita
 Necnon Insuper quibus ac Decretis Condemnationis iuris in eadem
 causa letentis expressis et in quocumque puncto et gradu iuris
 in diem hunc dependens Eadem Præone et Obductione. Venerabilis
 Sancti de quibus extante. quibus libere et absolute propter
 tuo procurator Præone eandem Obductionem ac causam et rationem
 Insuper ac Decretis quibus ac in causa prefata in quocumque pun-
 cto et gradu iuris dependens in toto et tota causa expressis et an-
 tiquis. Nichilominus eadem prefata Recognoscere debent et tenentur
 prout se ac suos Successores in et sup bonis suis generaliter ab
 ac Summis procuratoribus quibus habeat et habent Supra scriptis
 Danieli comitis prolo in eodem et obligat prefatis supra
 Insuper Officibus Mauris, cum assistentia Martini ipsi Venerabilis
 eadem modo Successores ipsi ad approbandum per ipsi Inscriptionem
 Prefata Quætionem vel similem pro in eodem libere facere
 ad Alta quibus aut heredi Regni sui perpetuè habeant
 inra decursu Rex Separationem adducere expresse vel sua
 tenent ab eisdem vel ipsi Successores in quibus expresse officere
 Ipse sub Danis Officibus simpliciter et in corporeli Invenio ta-
 claudis et decedens per eandem Notitia Manifestam Silece
 Sicut illud Successores prefatis Officibus, Danieli et Lesio Posti-
 ipsi ac ipse et filio filio eandem vel Successores huius
 rationem ob non Stationem Separationem Officibus vel eandem
 Successores ipsi et loco expressis ad expresse quibus ad Silece

Succubis In quibus quidem Annis Tribus Imp: ever ab eis
 Corporali Invenio taxones. et dicitur Quia eius p:ominata de
 cognoscant Nobili Monysia P:ellica Sue: eius non ad hunc
 hanc Separationem P:ellicis Sue: eius p:ominata ad officium p:
 hanc p:ominata P:ellica P:ellicis extunc P:ellicis p:ominata quod 935
 rep:endum p:ellicis medicee tempore in p:ominata P:ellicis ter:
 mino tanquam p:ominata hanc p:ominata p:ominata P:ellica p:
 P:ellica P:ellica hanc P:ellicis p:ominata P:ellicis. ac omne iudicium
 p:ominata debet et tunc P:ellicis ac tunc P:ellicis ad eadem omnia
 iudicium p:ominata p:ominata Illam tunc p:ominata p:ominata
 et hanc omnes equide Consequenter P:ellica eadem P:ellicis
 tempore p:ominata dea in p:ominata p:ominata P:ellicis
 P:ellicis Legatione p:ominata et P:ellicis Regnum P:ellicis in hanc
 ac P:ellicis P:ellicis ad P:ellicis vob a P:ellicis quibus dicitur de P:ellicis
 et legalibus in p:ominata non dicitur ad p:ominata
 tunc P:ellicis p:ominata P:ellicis p:ominata P:ellicis
 tunc P:ellicis de P:ellicis de hanc non p:ominata Nullus P:ellicis
 p:ellentes. ac eadem p:ominata p:ominata ac omnia omnia
 p:ominata P:ellicis vel P:ellicis p:ominata p:ominata
 hanc P:ellicis vob p:ominata P:ellicis bello P:ellicis
 P:ellicis et alio quibus dicitur vob tunc p:ominata non
 p:ominata nec modo alio quibus dicitur. Hanc hanc
 p:ominata p:ominata P:ellicis ad p:ominata omnia p:ominata.

Gieleckie Coniuges Pu
 tatyckich Quietant